裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)33437834
聯絡人：邱玉誠
電　話：(02)77367824

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年10月15日
發文字號：臺教學(三)字第1100140777號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「111年度補助辦理性平課程教學開發及推動策略研究計畫」申請須知1份、
　　　「111年度補助性別相關研究中心或系所辦理性平課程教學推動或教材教法研發
　　　計畫」申請須知1份  (110101500060_0140777A00_ATTCH1.odt,

主旨：為協助各大專校院推動性別平等教育之課程教學，本部於

　　　111年度規劃補助辦理2項計畫（詳如說明），若具申請意

　　　願，請於110年11月16日前提送申請計畫，請查照。

說明：

  一、旨揭2項補助計畫分別為「補助大專校院辦理性別平等教

　　　育課程教學開發及推動策略研究計畫」及「補助大專校院

　　　所設性別相關研究中心或性別相關系所辦理性別平等教育

　　　課程教學推動或教材教法研發計畫」。

  二、檢附前述2項補助計畫之申請須知各1份（如附件）。

  三、前列2項補助計畫之相關事宜之電子檔案，可至本部性別

　　　平等教育全球資訊網（https://www.gender.edu.tw/web/

　　　index.php/home）「最新消息」區下載。

正本：各公私立大專校院

副本：

1100010321
第 1 頁　共 1 頁